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	Cronograma Físico-Financeiro

	PAC 2 - Cobertura de Quadra Escolar 001/2013
Clique na quinzena correspondente para definir o período de execução da etapa.


	UF:
	SC

	Município:
	São Cristovão do Sul

	Valor Empenhado:
	R$ 183.531,75 


Parte superior do formulário

	Ordem
	Descrição
	Mês 1
	Mês 2
	Mês 3
	Mês 4
	Valor do Item (R$)
	(%) Referente a Obra 
(A)

	
	
	Q1
	Q2
	Q1
	Q2
	Q1
	Q2
	Q1
	Q2
	Q1
	
	

	1
	Serviços Preliminares 
	100
	
	
	
	12.916,00 
	7,04

	2
	Movimento De Terra
	100
	
	
	
	2.106,93 
	1,15

	3
	Fundação
	100
	
	
	
	40.172,34 
	21,89

	4
	Estrutura Metálica E Cobertura
	
	50

	50
	
	114.066,83 
	62,15

	5
	Dreanagem Pluvial
	
	
	100
	
	4.791,57 
	2,61

	6
	Instalações Elétricas - 127/220v
	
	
	
	100

	7.810,23 
	4,26

	7
	Serviços Diversos
	
	
	
	50
	1.667,85 
	0,91

	183.531,75
	100%


	
	
	


Parte inferior do formulário
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